
Ceník služeb 
Připojení do sítě Internet 

 

Připojení po optice: 

Název tarifu Optik300 Optik390 Optik440 

Maximální rychlost 
(stahování / odesílání) 

30M / 10M 50M / 25M 100M / 50M 

Cena / měsíc 300 Kč 390 Kč 440 Kč 

 

Připojení po optice do bytu: 

Název tarifu GPON 60 GPON 100 GPON 200 GPON 300 

Maximální rychlost 
(stahování / odesílání) 

60M / 30M 100M / 50M 200M / 100M 300M / 150M 

Cena / měsíc 340 Kč 390 Kč 440 Kč 490 Kč 

 

Připojení WiFi: 

Název tarifu Wifi N 390 Wifi N 440 Wifi AC 390 Wifi AC 440 

Maximální rychlost 
(stahování / odesílání) 

24M / 8M 36M / 12M 32M / 12M 48M / 16M 

Cena / měsíc 390 Kč 440 Kč 390 Kč 440 Kč 

 

Tarify „Wifi N“ jsou určeny pro připojení technologií  Ubiquity AirMax. 

Tarify „Wifi AC“ jsou určeny pro připojení novou technologií  Ubiquity AC AirMax. 

 

Název tarifu Wifi 390 IPTV Wifi 440 IPTV Wifi Senior 250 

Maximální rychlost 
(stahování / odesílání) 

24M / 8M 36M / 12M 12M / 4M 

Cena / měsíc 390 Kč 440 Kč 250 Kč 

 

Tarify „Wifi IPTV“ jsou určeny pro odběratele,  kteří jsou připojeni starší technologií Ubiquity AirMax 

a doplňkovou službou je služba IPTV. 

Tarif „Wifi Senior 250“ je určen pro seniory, kteří v obydlí žijí samostatně. 

 

Agregace tarifů wifi je 1:4. 

 



Aktivační poplatky 
 

 
Cena při uzavření 

smlouvy na 24 měsíců 
Cena při uzavření 

smlouvy na 12 měsíců 
Cena při uzavření 

smlouvy na neurčito 

Připojení po optice 500 Kč 
500 Kč + 50% 

nákladů za zařízení 
500 Kč + 100% 

nákladů za zařízení 

Připojení po optice 
do bytu (domu) 

500 Kč 
500 Kč + 50% 

nákladů za zařízení 
500 Kč + 100% 

nákladů za zařízení 

Připojení přes WiFi 500 Kč 
500 Kč + 50% 

nákladů za zařízení 
500 Kč + 100% 

nákladů za zařízení 

 

 

 

Smluvní pokuty 

 

 Výše pokuty Poznámka 

Povinnost oznámit změnu 
v kontaktních údajích 

1000 Kč Obchodní podmínky čl. 3.11 

Předčasné ukončení 
poskytování služby 

dle vyúčtování Obchodní podmínky čl. 4.12 

Poplatek při vymáhání 
pohledávky *1 

500 Kč Obchodní podmínky čl. 8.6 

   

 
*1 – smluvní poplatek, který je účtován exekuční společností 

 

 

Ostatní náklady 

 

Náklady za upomínky: 

Upomínka o prodlení v platbě zaslané elektronickou formou (sms, e-mail) zdarma 

Upomínka o prodlení v platbě zaslané písemně doporučeným dopisem  120 Kč 

 

Náklady za vzniklé škody (čl. 3.7 a čl. 3.8 VOP): 

 Cena poškozeného zařízení bude účtována podle pořizovací ceny nového zařízení 

Každá započatá hodina práce        600 Kč 

  



VoIP – hlasové služby 
Aktivace VoIP služby         zdarma 

Cena za přenost telefonního čísla       800 Kč 

Cena VoIP zařízení 

 

IPTV – pro optické přípojky 
 

 

Název balíčku 
Cena za balíček / 

měsíc 
Obsah balíčku 

Basic 160 Kč  

Bäsic + Téma 
140 Kč + cena 

tématického balíčku 

Basic + jeden z balíčků: FILM, SPORT, 4Kids, Česky, 
EROS, Reportér, Dokument 

Standard 470 Kč  

MAX 899 Kč  

HBO 1 229 Kč  

HBO 2 289 Kč  

FILM 79 Kč  

Superbox 189 Kč  

SPORT 99 Kč  

4Kids 69 Kč  

Česky 79 kč  

EROS 99 kč  

Reportér 19 Kč  

Dokument 99 Kč  

 


